396
Válvulas de Esfera 2 Vias Série BBV 25 Montagem em Manifold
Especificações
• 1⁄4" – 2" Bloco manifold
•  O desenho aperfeiçoado do manifold elimina
tubos e conectores externos.
•  Base da esfera Delrin +MoS2
•  Vedadores de Viton

Informações técnicas
Máxima pressão
Código de Pedido de trabalhoConexão
PSI Bar
1⁄4" BBV25040001M 7250 PSI 500
3⁄8" BBV25060001M 7250 PSI 500
1⁄2" BBV25080001M 5800 PSI 400
3⁄4" BBV25120001M 4500 PSI 310
1" BBV25160001M 4500 PSI 310
11⁄4" BBV25200001M 4500 PSI 310
11⁄2" BBV25240001M 4500 PSI 310
2" BBV25320001M 4500 PSI 310
Item
Número Quantidade Descrição
1 1 Corpo
2* 2 Bases